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Szent István-emléknap

Képes összefoglaló  
a Bor- és Csemegeszőlő Fesztivál 
és a „Ponty így jó” eseményeiről

Vezetett gyalog- és kerékpáros túrák a Nyugat-Balaton térségben.
A túrákon való részvétel ingyenes, a hajójegy a résztvevőt terheli. 
Előzetes bejelentkezés szükséges a túrát megelőző nap 15 óráig. 
Kerékpárbérleti díjakból a Tourinform Irodák 50% kedvezményt biz­
tosítanak. Csatlakozási helyszínek: Keszthely, Pavilonsor; Gyenesdiás, 
Bringatanya; Vonyarcvashegy, Strandbejárat; Balatongyörök, Móló

Szeptember 26. (szombat) • Balaton túra (65,5 km) 
(körtúra badacsonyi átkeléssel)
Keszthely – Szigliget – Badacsony – Fonyód – Fenékpuszta  
– Keszthely (– Balatongyörök)
Indulás Vonyarcvashegyről: 8.30

Szeptember 27. (vasárnap) • „Bakonyerdő” kerékpáros túra (21 km)
Gyenesdiás – Büdöskút – Balatongyörök – Gyenesdiás
Indulás Gyenesdiásról (Természet Háza): 13.00

Október 2. (péntek) • Cser-Völgyi gyalogtúra
Fénykereszt – Kitaibel Pál-kilátó – Cser-Völgyi Pihenőhely
Indulás Vonyarcvashegyről (Tourinform iroda): 15.00
A gyalogtúra végén tábortűz és szalonnasütés.

Október 3. (szombat) • Becehegyi Pincetúra (22 km)
Keszthely – Balatongyörök – Becehegy – Keszthely
Indulás Vonyarcvashegyről: 14.30

Október 4. (vasárnap) • Szigliget túra (31 km) 
Keszthely – Gyenesdiás – Vonyarcvashegy – Szigliget – Keszthely
Indulás Vonyarcvashegyről: 11.30

Információ: Tourinform iroda Vonyarcvashegy
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.
Tel.: +36/83/348-253; +36/30/380-6690
www.vonyarcvashegy.hu

A megnyitó ünnepségen a Da 
Bibere Borlovagrend és a Balatoni 
Borbarát Hölgyek Egyesületének 
tagjai is képviseltették magukat.

A kicsik interaktív 
játékokon szórakozhattak.

Nagy sikerű koncertet adott 
a Balkan Fanatik együttes.

Mario zenéjét  
a kezdetek óta  
sokan kedvelik.

A Beatrice együttes koncertjére  
zsúfolásig megtelt a rendezvénytér.

Nyitott Balaton
2015. szeptember 25. – október 5.

Természetrajongóknak
I. István valamit lezárt, és valami új kezdődött vele – ezzel  
a gondolattal kezdte Tarr Ferenc történész augusztus 
20-i ünnepi beszédét a Szent István emlékművénél, majd 
történeti betekintést nyújtott István király életének főbb ál
lomásaiba és az államalapítás ünnepének koronként változó 
megítélésébe.
Az ünnepi beszédet követő-
en Deák Ákos atya az új ke-
nyér megáldásának és meg-
törésének vallási hátterét 
tárta fel a hallgatóság előtt, 
majd megáldotta a frissen 
sült, ropogós kenyeret.
A kenyeret felszelő Péter Károly polgármester úr néhány 
szóval méltatta az ünnepet, majd a műsorban közreműködő 
Nagyváthy Néptáncegyüttes tagjainak segítségével kínálta 
kóstolásra a jelen lévőknek.

-kt-
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Napirendi pontok:

1.)	 Beszámoló Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2015. I. féléves költségvetéséről,  
előterjesztő: Péter Károly polgármester

2.)	 Tájékoztató az adóbevételek alakulásáról, előterjesztő: Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző
3.)	 Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz  

való csatlakozásra, előterjesztő: Péter Károly polgármester
4.)	 Beszámoló a Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda 2014/2015. nevelési évéről,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester,  
előterjesztésért felelős: Trezsenyik Zsuzsanna intézményvezető (felkérésre)

5.)	 Kitüntetésekre javaslat a helyi alapítású kitüntetésekről szóló 4/2004. (III. 1.)  
önkormányzati rendelet alapján (zárt), előterjesztő: Péter Károly polgármester

A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt szeretettel várunk!
Péter Károly polgármester

Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2015. szeptember 17-én (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Tájékoztató az általános iskola 
működtetéséről
A tisztelt Lakosság bizonyára emlékszik 2012. év végére, amikor 
a közigazgatáson kívül (megkezdték működésüket a járási hiva-
talok, megalakultak a közös önkormányzati hivatalok) a közok-
tatás intézményrendszere is átalakult. 2013. január 1. napjával az 
iskolák fenntartása, és alap esetben a 3000 fő alatti településeken 
a működtetése átkerült a Klebelsberg Intézményfenntartó Köz-
ponthoz (KLIK). Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete önként vállalt feladatként akkor vállalta az 
iskola működtetését. Így, bár a fenntartással a KLIK a munkál-
tatói jogokat átvette, és a szakmai munka színvonaláért felelt, az 
önkormányzat feladata volt az épület karbantartása, állagmeg-
óvásának biztosítása, a közüzemi díjak fizetése, valamint az üze-
meltetéséhez kapcsolódó személyi és tárgyi feltételek biztosítása. 
Tehette ezt az önkormányzat úgy, hogy a működtetés költségei-
hez egy külön megállapodás alapján Balatongyörök Község Ön-
kormányzata is hozzájárult. A választásokat követően jogszabályi 
felhatalmazás alapján dönthettek ismét az önkormányzatok a 
működtetés jövőjéről. A jogszabály úgy rendelkezett, hogy dön-
tés hiányában a 3000 fő alatti településeken a KLIK nemcsak 
fenntartóként, hanem működtetőként is eljár. Ezen jogalkotói 
szándéknak eleget téve, valamint mérlegelve azt, hogy az iskola 
működtetésére, mint önként vállalt feladatra tervezett pénzügyi 
hozzájárulás felszabadulásával az önkormányzat másik intézmé-
nyeit hatékonyabban tudja támogatni, az a döntés született, mi-
szerint a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskolát 2015. 
szeptember 1. napjától a KLIK működteti. Mivel a fenntartás 
már korábban is a KLIK hatásköre volt, várhatóan sem a gyer-
mekeknek, sem a szülőknek, sem az intézményben dolgozóknak 
nem származik hátránya a működtetői feladatok átadásából. Ter-
mészetesen minden képviselő kihangsúlyozta a határozat megho-
zatalakor, hogy az iskola számíthat továbbra is az önkormányzat 
kiemelt támogatására. Bármilyen iskolai probléma esetén lehet 
fordulni Igazgató Úrhoz, a Keszthelyi Tankerület Igazgatónőjé-
hez, Varga Anikóhoz (8360 Keszthely, Deák F. u. 25.) és termé-
szetesen az önkormányzathoz is.

Bertalanné Dr. Gallé Vera, jegyző

Hagyományosan új –  
Elkezdődött a tanév
Hagyományos, évről évre visszatérő, a kívülállóknak talán 
monotonitást sugalló, ugyanakkor mindig számtalan újdon-
ságot, szakmai, módszertani, szervezési változásokat, eleinte 
megoldhatatlannak tűnő feladatokat rejt magában a tanév 
kezdete.
A vonyarcvashegyi általános iskola 161 tanulója számára 
mindenképp új az elkezdődött tanév. Minden tanuló újabb 
évfolyamon, újabb tankönyvekből ismerkedik a számára elő-
írt tudományokkal. Különösen nagy változást jelentett szep-
tember 1-je 21 kisgyermek, illetve szüleik számára, hiszen 
ők most kezdték meg az egyelőre végeláthatatlannak tűnő 
iskolai tanulmányokat.
Érzékelhető változás, hogy ebben a tanévben – a 2012‑ben 
megkezdett, felmenő rendszerű bevezetést követően – már 
minden osztálynak, minden nap lesz testnevelés órája. 
Emelkedik a matematika, az idegen nyelvi és a természettu-
dományos órák száma. A szervezési nehézségek, a feladatok 
megnövekedésével együtt iskolánk minden pedagógusa, az 
ő munkájukat segítő többi alkalmazott, együttműködve a 
rendkívül fontos szülői háttérrel, azon fáradozik, hogy gyer-
mekeink a lehető legsokoldalúbb, magas színvonalú képzés-
ben, az értékrendeket következetesen átadó nevelésben ré-
szesüljenek.
Közös céljaink eléréséhez valamennyi tanulónak, szülőnek, 
pedagógusnak örömteli, eredményekben gazdag tanévet kí-
vánok!

Erdei Ferenc, igazgató
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Szezon, nyár 
nyári szezon Vonyarcvashegyen
Sokan mondják – főleg diákok –, hogy itt a vége … Vége van 
a nyárnak, vége a szünetnek és vége a nagy kánikulának, ami 
valljuk be, egyaránt próbára tett fiatalt, időset.
De hát milyen legyen egy balatoni nyár? A magam részéről azt 
kívánom, a jövőben is mindig legalább ilyen, mint amilyen az 
idén is volt: sok-sok vendég, barátok, forróság, és az ezerarcú 
Balaton sok programmal, szórakozással, jó hangulattal. Tekint-
sünk most egy kicsit vissza és – a teljesség igénye nélkül idézzük 
fel Vonyarcvashegy elmúlt hónapjainak történéseit!
A nyári szezon Vonyarcvashegyen nagy lendülettel, sok színes 
és szórakoztató programmal indult, pedig már a tavasz sem volt 
eseménytelen, gondoljunk csak a Hercegi Mandulás Napokra, 
a Májusi Piknikre vagy a Madarak és Fák Napjára.
Vonyarcvashegy mindig érdekes és szórakoztató programjairól 
volt nevezetes. Természetesen a rendezvények megszervezéséhez 
és lebonyolításához szükséges hátteret ebben az évben is a Kép-
viselő-testület és a Vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyv-
tár együttműködése biztosította. Volt itt tánc, zene, művészet, 
festészet, fafaragás, mazsorett, fúvószene... 
A Szent Mihály-dombi zenei esték rendezvénysorozat 2015 
nyarán immár negyedik alkalommal került megrendezésre. Na-
gyobb rendezvényeink sokasága a Vonyarcvashegyi Kézműves 
Sörök és Házi Ízek Fesztiváljával vette kezdetét. A fesztivál ven-
dégei a jobbnál jobb házi főzésű sörök mellett jó zenéket is „fo-
gyaszthattak”, a modern, ír kocsmazenét játszó Firkin, majd a 
magyar reggae klasszikus Ladánybene 27 együttesek jóvoltából. 
Július végén a Vonyarci Boros Forgatag biztosította négy dél-
utánon és estén át a színvonalas borkóstolás és szórakozás le-
hetőségét vendégeinknek. A LORD együttes fergeteges élő 
koncertet adott, majd az OCHO MACHO koncertje is sok lá-
togatót vonzott. A Bor- és Csemegeszőlő Fesztivált a világzenét 
játszó Balkan Fanatik koncertje nyitotta és a Happy Dixieland 
Band élő koncertje zárta, a kettő közt pedig számtalan környék-
beli, minőségi bort és finom ételt kóstolhattak az idelátogatók. 
Sokan gyönyörködtek a 40 Halász Emléknap alkalmából ren-
dezett tűzijátékban is.
A Ponty így jó! Vonyarcvashegyi Pontyfesztivál augusztus végén 
még mindig sok látogatót vonzott a településre. A nyitó estén a 
Beatrice együttes zenéje turbózta fel a hangulatot. A fesztiválo-
kon az estéket rendre utcabál zárta, ez idén is minden alkalom-
mal közönségsiker volt.
Bízom benne, hogy nem csak a vendégek, nyaralók, hanem a 
helyi lakosok is találtak a kedvükre való, ízlésüknek megfelelő 
programot!
Miközben a vendégek nyaralnak, sokan mások kemény mun-
kával biztosítják a „felhőtlen” nyaralást az ide látogatók részére. 
Az ő munkájukat is dicséri, hogy közösségi oldalakon és szemé-
lyesen is egyaránt sok pozitív visszajelzést kaptam a szezonnal 
és településünkkel kapcsolatban. Ez úton köszönöm a Képvise-
lő-testület és a szervezők (Vonyarcvashegyi Művelődési Ház és 
Könyvtár), valamint a rendezők (Település Üzemeltetési Cso-

port) és természetesen minden közreműködő civil szervezet és 
vállalkozó eredményes munkáját!
Programjaink sokszínűsége és színvonala mellett a telepü-
lés népszerűségében nagy szerepe van Vonyarcvashegy kiváló 
adottságainak is: a nagy, jól felszerelt, modern strand a Balaton 
partján, háttérben a Keszthelyi-hegység és az erdő. A kettő közt 
pedig maga Vonyarcvashegy, intézményeivel és lakóival együtt. 
A Lidó strand, a vendégek, strandolók kedvence, s természe-
tesen a miénk is, Vonyarcvashegy büszkesége. 2015-ben is si-
került a Kék Hullám Zászló minősítést elnyernünk, ráadásul 
három csillaggal, amit a Balaton huszonhét nevezett strandja 
közül csak a nyolc „csúcsstrand” kapott meg. Emellett első 
alkalommal elnyertük a Magyar Turizmus Zrt. külön díját, a 
„Legsportosabb Strand” kitüntető címet is. A nyári szezon vége 
felé Lidó strandunkat a nyaralók újabb díjjal jutalmazták: a 
vendégek a legkedveltebb balatoni strandok között „ARANY 
MINŐSITÉSRE” javasolták a vonyarcvashegyi Lidó Stran-
dot. Köszönet érte! Minden kedves vendégünket visszavárjuk! 
Igyekszünk a színvonalat tartani, lehetőségek szerint javítani. 
Ugyancsak köszönetemet fejezem ki a Település Üzemeltetési 
Csoport és a strand összes dolgozójának.
Részt vettünk a „Virágos Magyarországért” környezetszépítő 
versenyen is. Jelenleg a második fordulóba jutottunk, ered-
ményhirdetés októberben várható. (Reménykedünk!)
A látványos nyári programok a szabadban, nagy közönség előtt 
zajlanak. A vendégek és a helyi lakosok részére talán nem szem-
betűnően, de jelentős munka folyik a háttérben, a Vonyarcvas-
hegyi Közös Önkormányzati Hivatalban is. 
Mi is készült el eddig, mire pályáztunk? 
Nyár elejére elkészült a Szent Mihály-kápolna festése. Vonyarc-
vashegy gyöngyszemére fokozott figyelmet fordítunk, jelenleg 
is dolgozunk a kápolna körüli rendezetlen tulajdoni viszonyok 
tisztázásán. Folyik a Vonyarc Marina vitorláskikötő építése, re-
mélhetőleg a vállalkozó cég még ebben az évben a végére ér a 
beruházásnak, és Vonyarcvashegy újabb profillal gazdagodik.
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata és a Hivatal mű-
szaki csoportjának segítségével a Nyitnikék Óvoda fűtésének 
korszerűsítése és az épület hőszigetelése, külső színezése után 
a KEOP-4.10.0/N/14-2014-0123 sz. pályázat támogatásával 
befejeztük a napelemes rendszer telepítését. A műszaki átadás 
megtörtént, jelenleg folyik a pénzügyi elszámolás. Köszönöm 
a közös önkormányzati hivatal dolgozóinak Vonyarcvashegyen 
a folyamatos és aktív részvételt a pályázat zökkenőmentes lebo-
nyolításában! 
A Képviselő-testület támogatólag döntött a Vo-
nyarcvashegy, 71. sz. közút - kerékpárút pályázat 
(KÖZOP-3.5.0-09-11-2015-0050) beadásában. Épp lapzárta 
előtt kaptuk a hírt, hogy a pályázatunk támogatást nyert, en-
nek köszönhetően 200 M Ft értékben tudunk közvilágítással 
ellátott kerékpárutat kialakítani, mely az új vitorláskikötőhöz 
vezet majd.
A TAO-program keretében gumi burkolatú kézilabda pályára 
nyújtottunk be pályázatot a sportegyesülettel, mintegy 20 mil-
lió forint értékben. Ebből az összegből a strandon lévő aszfaltos 
pályát szeretnénk komfortosabbá, modernebbé varázsolni.
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Ezúttal Schäffer Erzsébet írásait ajánlom 
figyelmükbe, azért is, mert hamarosan 
vendégül láthatjuk Őt intézményünkben. 
Aki rendszeresen olvassa a Nők Lapja 
című hetilapot, hetente találkozhatott 
írásaival. A szerkesztőtárs, Vass Virág 
vele készült interjúja a nyár elején jelent 
meg a lapban, melyből megismerhetjük 
az írónő életének sorsfordulóit, ebből 
értesülünk a legutóbbiról is.
Pipacsvirágom című kötetét ismételten 
férjének ajánlja. A szomorú történések 
kapcsán tíz apró történettel, „imával” 
egészítette ki a tizenöt évvel ezelőtt megjelent kötetet.

Feledni látszó régmúltról szól A kifutó fiú 
szerelme, gyerekkori emlékeket idéz az Álmok 
kertje c. kötet.
Szeretem az írásait. Miért is? Mert gyönyörűek! 
Szép magyar nyelven, szinte költői stílusban 
íródtak. Egyszerűek, mégis titkokat rejtenek. 
Derűsek, biztatóak!
„Kincsemberek között élünk. Ha elveszíted a 
kedved, ha reggel nem akarsz felkelni, gondolj 
rájuk.
Sokszor mesének is beillik történetük. Találjanak 
rá a csodákra! A könyvben...” – ezekkel a szavakkal 
ajánlja Káprázat az élet! című könyvét a szerző.
Kincsember Ő is! Találkozhatnak vele írásai által 
és személyesen is!

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

Pályáztunk az Arany János utcának a Petőfi utcától az Erkel 
Ferenc utcáig terjedő, mintegy 315 fm hosszú szakaszának fel-
újítására, és 5,5 m szélességben új aszfalt kopóréteg építésre, 
továbbá a kapcsolódó járdát is fel kívánjuk újítani, összesen 
210 m hosszban, és átlagosan 2 m szélességben. Ez utóbbi térkő 
burkolatot kap majd.
A Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal pályázatot 
nyújtott be az épületgépészeti rendszer felújítására, mely új kon-
denzációs gázkazánok beépítését, a fűtési vezetékek cseréjét, ter-
mosztatikus szelepek beépítését foglalja magába. A Nyitnikék 
Óvoda tetőterének beépítésével irodát, nevelői szobát és öltöző 
helyiséget kívánunk építeni. Az emeleti szint megközelítésére a 
jelenlegi fa szerkezetű lépcsőt is felújítanánk. A fenti pályázatot 
44 millió forint összegre nyújtottuk be.
A Vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtárral közösen pá-
lyázatot nyújtottunk be a Nemzeti Kulturális Alaphoz, rendez-

vények szervezésére, 3,6 millió forint erejéig. Szeptember 14-én 
kerül sor a jelzőlámpás gyalogátkelőhely munkaterület átadásá-
ra, így remélhetően az iskolába járó gyerekeink és a felnőttek is 
hamarosan biztonságosabban kelhetnek át a nagy forgalmú és 
veszélyes főúton.
A fentiek csak a legfontosabb tételek a hivatal és munkatársaim 
nyári munkájából. Nem említettük a sok kis apró, működési 
célra beadott pályázatot és az önerőből végzett beruházásokat, 
felújításokat (pl.: a strandi játszótér).
Mind ezt a munkát azért végezzük közösen, hogy emeljük te-
lepülésünk, Vonyarcvashegy népszerűségét és színvonalát. Egy 
hajó akkor halad előre, ha benne ülők mind azonos irányba 
eveznek. Hajónk már van, evezőseink vannak, az irány adott... 
Én azon dolgozom, hogy az egység is megszülessen előbb-
utóbb.

Péter Károly

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata az Emberi Erőforrások 
Minisztériumával együttműködve várhatóan 2016. évre is kiírja 2015. 
október 5. napját követően a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási hallgatók számára a 2015/2016. tanév 
második és a 2016/2017. tanév első félévére vonatkozóan. Az erre vonatkozó 
döntést a Képviselő-testület 2015. szeptember 17. napján megrendezésre kerülő 
testületi ülésén hozza.
A pályázati kiírás a település honlapján (www.vonyarcvashegy.hu)  
lesz elérhető október 5. napja után, a részletekről érdeklődni lehet  
majd továbbá a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatalban is  
(Molnár Anna igazgatási ügyintézőnél a 06-83/348-033-as telefonszámon, 
vagy e-mailben az igazgatas@vonyarcvashegy.hu címen).
A benyújtási határidő: 2015. november 9.
A csatlakozási döntés meghozatalát követően a részletekről az érdeklődők a 
Hírmondó következő, októberi számában is kapnak tájékoztatást.

Az Országos Könyvtári 
Napok helyi rendezvényét 
a Nemzeti Kulturális Alap 

támogatja.

Schäffer Erzsébet,  
Pulitzer-díjas  
újságíró, író  
lesz a vendégünk 

2015. október 10-én  
(szombaton) 17 órakor 

a vonyarcvashegyi  
Művelődési Ház és Könyvtárban, 
melyre szeretettel várjuk  
az érdeklődőket.

Meghívó
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Tájékoztató az ingyenes óvodai,  
a kedvezményes iskolai gyermek­
étkeztetés jogszabályi hátteréről, 
és a diétás étkezés lehetőségéről
Tájékoztatom a tisztelt érdeklődőket, hogy a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény (a továbbiakban Gyvt.) 2015. szeptember 1-től 
hatályos rendelkezései, az ott meghatározott feltételek meg
léte esetén kibővítik az ingyenesen vagy kedvezményesen 
étkezők körét.
Az ingyenes vagy kedvezményes étkezési jogosultsági 
feltételeinek fennállását a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátá
sok térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizo
nyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendeletben (a 
továbbiakban: Gytr.) foglaltak szerint kell igazolni. Az ehhez 
szükséges nyilatkozat és kitöltési útmutató az óvodában 
(8314 Vonyarcvashegy, Virág Benedek u. 2.) elérhető.

A gyermekétkeztetés során az intézményi térítési díj 100%-
át normatív kedvezményként kell biztosítani
•	 a bölcsődei ellátásban vagy óvodai nevelésben részesülő 

gyermek után, ha 
◊	 rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül,
◊	 tartósan beteg vagy fogyatékos, 

vagy olyan családban él, amelyben tartósan beteg  
vagy fogyatékos gyermeket nevelnek,

◊	 olyan családban él, amelyben 
három vagy több gyermeket nevelnek,

◊	 olyan családban él, amelyben a szülő nyilatkozata 
alapján az egy főre jutó havi jövedelem összege nem 
haladja meg a kötelező legkisebb munkabér személyi 
jövedelemadóval, munkavállalói, egészségbiztosítási  
és nyugdíjjárulékkal csökkentett összegének 130%-át 
(89.408,-Ft-ot), vagy

◊	 nevelésbe vették;
•	 az 1-8. évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban 

részt vevő tanuló után, ha
◊	 rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül,
◊	 nevelésbe vették.

A nyilatkozatot kitöltést követően az óvodában kell leadni.

Tájékoztatom továbbá az érintetteket, hogy Képviselő-testületi 
támogatással lehetőség nyílik az óvodában, iskolában diétás 
étkezés igénybe vételére abban az esetben, ha a gyermek 
orvosi igazolással alátámasztott ételallergiában szenved. 
Az erről szóló orvosi igazolást a Vonyarcvashegyi Közös 
Önkormányzati Hivatal igazgatási ügyintézőjénél (8314 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.) kell leadni, az étkezési 
igény első napját pedig a Főzőkonyha vezetőnek szükséges 
jelezni. A diétás étkezés díját a Képviselő-testület rendeletben 
fogja megállapítani.

Bertalanné Dr. Gallé Vera, jegyző

Szent Glória Temetkezési Kft.
Gyenesdiás Kossuth Lajos út 86.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat:
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

VONYARCVASHEGYEN A KOSSUTH U. 1. 
SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

éS LOTTÓZÓ DOLGOZÓI

Nyitva tartásunk 2015. szeptember 21-től:  
hétfőtől szombatig: 7-20; vasárnap: 8-19

Üzletünkben a következő új termékek kaphatók: 
rágógumik, mentolos cukorkák,  

mobiltelefon feltöltés (T-Mobile, Telenor, Vodafone, Tesco)

Kedvező árakkal, folyamatosan bővülő árukészlettel 
várjuk kedves Vásárlóinkat!

Felhívjuk Tisztelt vásárlóink figyelmét, hogy a Nemzeti Dohánybolt és Lottózóba 
18 éven aluli személyek NEM léphetnek be, és NEM tartózkodhatnak, továbbá, 

hogy munkatársaink kötelezve vannak arra, hogy a 18 év alattinak megítélt 
személytől személyazonosító igazolványát elkérjék! 18 év alatti személyt  

a Szerencsejáték Zrt. termékeivel SEM szolgálhatunk ki!

Az üzlet a lámpás kereszteződésben található,  
egy épületben a Tetováló Szalonnal 

(időpont-egyeztetés: Major Mátyás: +36-20/527-3154) 
és a Pecsenyesütővel 

(rendelésfelvétel: Harsányi László: +36-70/513-1521)

Üzletünkben bankkártyás fizetés lehetséges,  
a teljes termékválasztékunk megvásárolható 

bankkártyával, beleértve a totó-lottót, kaparós 
sorsjegyet, mobil egyenleg feltöltését is!

Telefon: +36-83/950-752, +36-30/9935-437
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Mozdulj Balaton 
ismét Vonyarcvashegyen

A Balaton Art alkotóközösség hírei

A Tourinform iroda nyitvatartása az őszi 
időszaktól a következőképpen változik:
•  hétfőtől-péntekig 9-17 óráig,  
•  szombaton 9-13 óráig.

Az augusztus 19-én zárult osztályozás 
eredményét augusztus 20-án ismertette a 
Balatontipp főszerkesztője.
A most hetedik alkalommal lezárult értékelést 
2008-ban indította a portál, hogy maguk a 
használók véleményt mondhassanak az általuk 
közvetlenül ismert balatoni strandokról. Hogy 
az értékelés ne válhasson szavazóversennyé, 
ugyanazt a strandot mindenki csak egyszer ér-
tékelhette.

A 2014-es szezon végétől mostanáig 
folyamatosan zajló értékelésen azokat 
a fizetős strandokat lehetett osztályoz-
ni, amelyeket az üzemeltetőik az oldal 
támogatásával beneveztek.
4,6-es jeggyel arany fokozatot ka-
pott a balatongyöröki Községi, a 
gyenesdiási Diási Játék, az alsóörsi 
Községi és a vonyarcvashegyi Lidó 
strand.

Huszonnégy település csapatainak részvé-
telével, tizenegyedik alkalommal rendezték 
meg a falu strandján a Mozdulj Balaton 
Sporttalálkozót. Az előcsatározások egész 
nyáron tartottak: 33 település 36 strandján 
(köztük 4 zalai helyszín) várták a szervezet-
ten sportolni vágyókat. A döntőt a vonyarci 
Lidón rendezték. A programsorozat zárása-
ként a résztvevő strandok együttesei három 
sportágban mérhették össze az erejüket.
Végeredmény:
Streetball (6 csapat): 1. Ábrahámhegy,   

2. Balatonfenyves,   3. Siófok.
Strandfoci (11 csapat): 1. Ábrahámhegy,   

2. Balatonfenyves,   3. Révfülöp.
Strandröplabda (16 páros): 

1. Ábrahámhegy,    
2. Siófok,   3. Csopak.

A Legsportosabb Település címet az össze-
sített eredmények alapján idén az elmúlt év-
hez hasonlóan Ábrahámhegy 
érdemelte ki, Gyenesdiás és 
Balatonfenyves előtt.

A nyári szünidő végén Gelter
kindenben és környékén szerepel-
tek táncosaink és zenekarosaink, 
vendéglátóink 2014. évi Balaton-
parti látogatását viszonozva.
Szép napokat töltöttünk együtt 
svájci barátainkkal. Három alka-
lommal léptünk közönség elé, nagy 
sikert aratva. Különös zenei élmény 
volt az augusztus 29-i fesztivál, 
ahol öt együttes lépett fel, majd az 
egyesített zenekar szólaltatta meg a 
Tico-tico című népszerű mű dalla-
mát Marco Santschi, a helyi zene-
iskola igazgatójának vezényletével.
Kellemes kirándulásokon vettünk 
részt. A hegyi túra és a rollerezés, 
vagy a sörgyári látogatás és a közös 
grillezés örökre emlékezetes marad 
számunkra. Fiataljaink között számos barátság született. A Holczbauer 
Viktória és Kiss Tamás által vezetett csapatok 2017-re szóló meghívást 
adtak át a svájci együttesnek.

Kiss Tamás, karnagy

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester
Felelős szerkesztő: Kósa Tamás
	 vonyarcihirmondo@gmail.com 
	 30/5399-575
A szerkesztőbizottság tagjai: 
	 Bertalanné dr. Gallé Vera,  
	 Illésné Major Julianna, 
	 Horváth Tamás, Dr. Bartos Attiláné
Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor
Szerkesztőség:  
	 Vonyarcvashegy, Fő út 84/1. 
	 Tel. és fax: 83/348-018
Következő számunk megjelenése: 
	 október 22.  
	 lapzárta: október 15.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

A Lidó Strand arany fokozatot ért el

Svájcban túráztak  
a mazsorettek  
és a fúvósok
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A vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtár 

szeretettel meghívja Önt, Családját és Barátait 

a Balaton Art Alkotóközösség két tagja,  

Bujtorné Kovács Erzsi festményeiből 

és ifj. Bujtor Ferenc grafikáiból 

nyíló kiállítás megnyitó ünnepségére,

melyet 2015. szeptember 25-én,  

pénteken 17 órai kezdettel rendezünk  

a Művelődési Ház és Könyvtár nagytermében.

Kérem, jöjjenek el, tiszteljék meg  

érdeklődésükkel az Alkotókat,  

s rendező intézményünket!

Illésné Major Julianna,  
igazgató

PROGRAMOK

Programinformáció: 
Illésné Major Julianna, 30/380-4871

Tisztelettel meghívom Önt és Családját 
 

az 1956-os forra
dalom és szabadságha

rc  

és a Magyar Köztársasá
g kikiáltása tiszt

eletére 

rendezett ünneps
égünkre,

melyet 2015. októb
er 22-én,  

17 órai kezdettel
 tartunk 

Vonyarcvashegye
n a Művelődési Ház és Könyvtárb

an.

Kérem, jöjjön el, ünne
peljünk együtt! 

Péter Károly, pol
gármester

1956

Jöjjön el Ön is, emlékezzünk együtt a magyar történelem nagyjaira! A jelen s a jövő a múltban gyökeredzik, ezért még  különösebb gonddal kell őrködnünk annak megbecsülésén!  Ezért is számítok megjelenésére!       Péter Károly, polgármester

Tisztelettel meghívom a kedves vonyarcvashegyi Polgártársakat 
az ARADI VÉRTANÚK előtt tisztelgő ünnepségünkre, 

melyet 2015. október 6-án, kedden 17 órai kezdettel rendezünk  Vonyarcvashegyen, a Művelődési Ház és Könyvtárban.

Szent Mihály-hegy Védő és vendégváró Egyesület szeptemberi programjaiA Kulturális Örökségvédelmi Napok keretében  szeptember 19-én és 20-án 10 és 18 óra közöttlátogatható a Szent Mihály-kápolna. Az ügyeletet tartó egyesületi tagok bemutatják az érdeklődőknek 
a kápolnát, ismertetik annak történetét.Szeretettel meghívjuk Önt, családját és barátait  2015. szeptember 27-én (vasárnap)  a hagyományként őrzött egyesületi ünnepükre.  Programunk 16 órakor kezdődik a Szent Mihály-hegyen, emlékezéssel elhunyt tagjainkra, és koszorúzással  kis emlékhelyünkön.  16.30-kor leleplezzük  az újonnan elkészült  tájékoztató táblát.

Minden érdeklődőt  szeretettel várunk!

Jöjjön el Ön is, érezzük jól magunkat együtt  

közös rendezvényünkön!

	 Bíró Róbert	
Péter Károly 

	 Balatongyörök polgármestere	 Vonyarcvashegy polgármestere

Szent Mihály-napi búcsú
Szeretettel meghívunk minden érdeklődőt 

Balatongyörök és Vonyarcvashegy önkormányzatai 

által közösen rendezett ünnepségünkre, melyet

szeptember 26-án, szombaton 

rendezünk Vonyarcvashegyen,  

a Szent Mihály-domb mellett.

Program:

14.00	 Regisztráció a Szent Mihály-kupa  

nyílt, triplett petanque versenyre

14.15	 Petanque verseny

14.30	 A Tihanyi Musical rock & roll partija

15.15	 A vonyarcvashegyi Central Dance  

tánccsoport bemutatója

15.35	 Ünnepélyes megnyitó

15.40	 Lázin Beatrix és Szűcs Péter Pál, a Győri 

Nemzeti Színház művészeinek operett műsora

16.40	 Hagyományos kötélhúzás, eredményhirdetés

17.00	 A Happy Dixieland Band koncertje

18.00	 Tűzgyújtás
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